423

Myaskows (lub celo / M. W.) (1476)

Honorabilis Sigismundus plebanus
in Myaskow feit relationem quia
nobilium Wyemyxam cavarit ac
condonat in causa ad instantiam
discreti Nicolai ministri in Lampka.
km.

w zap. poprzedniej : Daubog. pleb in
Myaskowo

A.Dj. PT. Ep. 13, 37

Lomii

Myasthiko (no)

(1476)

In causa leonerti Stanislai de Grodzy -
 stis cum honorabili plebano de Myasthiko,
 procurator laici proposuit contra pleba -
 num quia desponsavit apud ipsum
 filiarium et pro dote debuit sibi dare
 sexagenam in mediis gr., tunicae pro
 sexag. gr., eque pro sexag., pulvinar
 pro 20 gr., pretextum alias tk [a] Inka
 pro 10 gr. petens compelli ad solvacio -
 nem.

598

Myasthikowo dybsa domi

(1476)

Honestus Stanislaus de Grodysko
contulit discretum Stanislauum
Lengeny in suum procuratorem
in causa quam habitus cum
honorable plebanu de Myasthikowo.

A-Dj. PT-Ep. 13, 51

Myastkovo

(1476)

Discretus Polrus de Borzaclino minister
ecclie in Myastkovo proposuit contra
honorablem Zaisbogium plebanum in
Myastko qui eum repulit aleservicio.
Item proposuit contra discretum Nicolauim
nicanum in Myastkovo propter quas
debuit sibi soluisse pro media parte
racce eiusdem nicanis cum ministro
pro exequis dante.

A.Di.PT.Ep.13,74

Myasthenia (1476)

In causa discreti Nicolai vicarii in
 Myasthenia cum discreto Petro
 ministro ecclesie in Myasthenia. Mgr.
 Petrus nomine procuratoris discreti
 Nicolai proposuit contra prefatum
 Petrum propter quindecim gr. M^tem
 proposuit pro capucino blanco quod
 apud ipsum accommodavit in valore
 6 gr. M^tem proposuit pro pecuni^e
 in valore 2 gr. Item pro ~~Byastro~~
 quem ~~titus~~ scolaris recepit in valore
 12 gr.

A. Di. PT. Ep. 13, 74 v

• 352

Zomr /

Myasthowo

(1477)

Daczbogius in M. plebanus recognovit,
quia omnes proventus sue ecclesie
arendavit discreto Andree actu presbitero
per 3 annos.

A.Dj. PI., Ep. 10, 171

1211

Zomí (1477)

Ulyastkovo

Zominus decanus condempnavit
discretum Petrum tunc ministruum
ecclesie in Ulyastkovo propter fal-
sificationem absolucionis taxam domini
^{officialis} in presencia eiusdem Zokjewka
de Ulyastkovo quam tunc obtinuerat
plebani.

A.D. P.F. Ep. 13, 100 v

Paw Lourens'ne Krans.

Myashkovo (1477, 1482)

Dacrydium

Konoreb. [✓] heves de Janykovo
(dish. Lourens.) curvatus in M.
(= plebatus)

MRG, 157^v

Nyartkowo

Towz. / (1478)

.. In causa honoris ducib[us]q[ue] pleb. in N. cum dicit[ur] remak
avendario in N. dicit[ur] remak -- proposuit -- pro eo, quia
debet sibi tunicam in valore 1 sexag. in computacione
summe 5 sexag., pro quibus ipse remak fructus edie in
N. avendorum. -- Item idem remak proposuit pro tunica
in valore 40 gr., pro tunica rapsa et recepta de spolio edie
que serviebat ipsi remak ex aranda. -- pleb. allegavit
quod remak sibi prefationem tunicam donavit, dicens, quod
solum debuit exolvisse partem ministro edie. -- "

A2j PT., Ep. 13, 166

Tomis

Miastkowo

(1479)

Honorabilis Darboquinus plebanus in M.
evicit nobilem Bartholomeum de Zopachowo
pro viatico ponens se pro principali in
eadem causa.

A.Dj.PT. Ep. 13, 253

Tomz.

Myasthovo

(1479)

-- nobilis Stanislans de Jamykovo
submisit se solvere 1 sexag. honorablem

Daczbogio plebano in M. --

ADP, Ep. 13, 254^v

Myastkowo

lawni

(1479)

Discretus Nicolaus de Syeproz evicit discre-
tum Michaelem <de Gaschowo> ponens
se pro principali in causa, quam sibi
monit discretus Stanislaus ole koznyewo
minister ecclesie in M.

A.Dj. PT., Ep. 13, 249^v

484

Lomí

Myasthorro (Myasthy) (1479)

Nobis Stanislaus de Janikowo sub-
misit se solvere sexag. honorabili
Daczbogio plebano in M.

A.Dj.PT., Ep. 13, 254^v

493

Lomí

Myastkovo

(1479)

Ex causa honorabilis Daorbogni plebani
in M. cum discreto Martino Kolak de
Kolaky, idem citavit pro eo, quia cum
apud ipsum servivit in Myastkovo, extunc
una diem fecit contencionem in una domo
in villa vespertino tempore, extunc plebanus
exivit ad revidendum ~~qui~~ ~~forēt~~ ~~petram~~
et exinde Martinus nescitur quo spiritu duc-
tus falanga in ipsum iniecit ~~matuus~~ violentas
et excussit ~~percussionem et~~ ipsi 3 dentes ante-
A.Di.Pi., Ep. 13, 257 riores, et eum vulneravit ad effluxum
sanguinis, extimans percussionem et intauiam
ad 30 fl.

Lomij

Myastkowo

(1479)

In causa mobilis Stanislai de Janikowo
cum honorabili Daczbogio plebano in
M.

A.21.PL., Ep. 13, 234^v

402

Lomi /

Myastkovo

(1479)

Daozboqins ol. in M. plebannus con-
fessus est, quia tenetur septuaginta
qr. Stanislaο rīcario in M.

A.Dj.PT., Ep. 10, 186

Tomz.

Myastkowo (1479)

- - discretus Stanislaus de Kozmynewo
minister ecclesie in M. - -

ADP, Ep. 13, 249^v

Paw. Eustachia Miarthows

(1479)

Miastkowo

in villa decaliz in dicto loco prope Nowygrad,

totam advocaciem, 3 mansio-

nob. Bartol. Alb. Joh.

et Hedwigis Petri als advocati
Boryda filii olim Zagyewka de M.
n. Petri Nic et Bonita germanis filii olim Jacobi
de Crassoria vendunt.

MR 6,116

dux vobis habere unum advo-
catum et non plus in dicta villa,
consentit in personam prefati Nic
et non in personas aliorum fratrum

Myastkowo

Paw. Tomisław Miastkowo
(1480)

Właściwość in dicto.

Lomżyn.

nob. Nic. Kyeler ad. in Lanthinus medietatem
portionis advocacie in M.

nob. et prouido ~~te~~ jacobo mo fratrū advocate
in M. pro portione hereditaria media paterna
in janykowę in dicto. lomz. comitat.

MK 6, 130

30

Zomu

Myastkowo

(1481)

in causa honorabilium Nicolai plebani
munc et Daczbogii ol. plebani in
M.; magi Petrus nomine pretati Dac-
bogii negavit narrata Nicolai.

A.Di.PT., Ep. 11, 13^v

15

Zomir

Myastkow

(1481)

In causa honorabilium Nicolai plebani
in M. cum honorabili Daczbogio ol.
plebano [in M.], discretus Stanislaus
procurator Nicolai proposuit, quia [Nico-
laus] dabat sibi expensas per 2 an-
nos ad 12 sexag, petens ipsum Dac-
bogium compelli ad solutionem.

A.D.I.P.T., Ep. 11, 11.

1944

Lom̄i

Myastkowo

(1482)

Nobilis Katharina de Puchaly consti-
tuit magnum Petrum in suum procu-
ratorem in causa cum discreto
Alberto de M.

A.Dj. PT., Ep. 11, 259v

731

Lomz /

Mystkovo (Mystkovo, Myszkovo)

Petrus episcopus Plac. per honorabilem (1483)
Dacrbogium de Myszkovo (vol. pleba-
num contra honorabilem Nicolau[m]
Groczy plebanum in M. proposuit
decrevit, quia dictus Nicolau[m] plebanus
eundem Dacrbogium suum predecessorum
debet tenere in expensis decentibus,
quas solus pro sua mensa [tenet], et
domum plebanalem eidem debet dare,
videlicet caminatam cum palacio, gram-
m.

A.D. Pi., Ep. 10, 300

idem Daczbogius edificavit, et pelliceam
bonam agnelliham et palium flavenum
seu novi coloris.

732

Lomz/

Myastkowo

Discretus Daczbogius plebanus (1483)
[ol.] in
M. constituit in suos procuratores
Petrum Zoch et Jacobum de Poth [scar-
byre].

A.Dj.PT., Ep. 10, 301

128

Lomij

Myasthkovo

(1484, c. 1517)

Capitulum Ploc. consensit in 2 decimas
pro mansio natis in Polthowsko, ride-
licet in vilis Zalwze et Lehize
aut in M.

A.Dj.Pt., AkP 5D, 33

B.N. Mikrof.

1533

Zoi

Myastkowo

(1485)

Honestus Johannes de Boyalowycera
Rank constituit in suum procura-
torem Mathiam viccanum de Poltho-
wsho in causa cum discreto Lauren-
cio de Makowo vicario in H.

A.Di.Pi., Ep. M, 203

Miastkowo
wieś

Zomia / Miastka
(ca 85)

how. de Czyeczyorky
cervinus in M. notar. cancellarii
Lucis Joh. - i;

[datum] Czyechowow

Paw. Grusia / Miastkowo
Czerw / Miastkowo

MK 6, 175

[Myasthkos]

Lomia/Myasth.
(486)

dux dedit prov. ^{pro}Orel de
Densyloro molendinum super
fluvio Rez inferioris molendinum
Myasthkosky ~~filius~~ ^{situm}, quod ipse
[prov.] hinc impensis de nova radice
constructus, cum uno manu agri infe-
rius prope dictum molendinum per
ipsius constructum, item triangula
ultra dictum mansum pro orto

et area et quatuor ingera pro
pratis ubi poterint reperi circa
Ruz flumen infra dictum mo-
leudinum, et cum foliusch, donat
fiscina infra moleudinum, don
(moleudinator citatus coram advo-
cate in Lyashkero) respondet,
appellando ac ducendo
ins culm. datu,

MKG, 179-179^v

1180

Myastkowo

Lomż/

(1486)

Yn causa inter venerabilem Mathiam de
Nexyno canonicum Warsz. plebanum
in Zaktoczym ex una et honorabilem
Cristinum Czyeczorcem plebanum in M.
partitus ex altera (c. d. wieczytehuy.)